Ofi cio n." PMC/SECOV/35/2023 Congonhas, l0 de fevereiro de 2023

Exmo. Sr.

Igor Jonas Souza Costa,

Presidente da Câmara Municipal de CONGONHAS/MG

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Oficio 004l2023lSecretaria, que convoca o Secretário de

Planejamento e Gestão do Município dc Congonhas, Sr. Antônio Mcndes da Silva, sohcitamos a

csta casa legislativa a dilação dc prazo pala o conrparL'cimcnto do rcfcrido sccrctário dcvido a

compromissos assumidos anteriormente.

Assim requer que seja remarcada nova data para o comparccimento do secretário

supramencionado.

Na oportunidade, reiteramos a V Exa. e demais pares, minhas respeitosas

saudações.

stMoN rA MARrA §iliffi ffifilffi #l"r
DE JESUS JESUS MAGALHAEs

MAGALHAE5 ?;]:;:;i:;J,3."''
Simônia Maria de Jesus Magalhães

Secretária de Coverno

càmâÍa Muntcipal d€ congonha§

llrililfl ill[illllllllllillililllllllllffi I

PROTOCOLO GERÂL 464/2023
oatã: 13102/2023 - Horárlo: 07:36

LÊglElatlvo